



## Hej Alla VFKK'are!

Här kommer månadsbrev för avslutad oktober!

Det är tydligt att hösten nu är här, VFKK har startat säsongen 2023/2024 med full kraft!

Under september och oktober månad har alla tävlingsåkare hunnit göra sin säsongspremiär och vi har dessutom hunnit med att arrangera två tävlingar: Nationella Seriedeltävlingen i Frölundaborg och vår stjärntävling, VFKK Stjärnan i Tuve Ishall! Vi tackar alla er som har hjälpt till som funktionärer för att ni har bemannat era arbetspass och för era insatser, utan er är det inte möjligt för oss att arrangera tävlingar! Att kunna genomföra tävlingar i egen regi ger inte bara viktiga ekonomiska intäkter till föreningen, utan det möjliggör också för vår våra egna åkare att få delta på tävlingar i stort!

Med ovan sagt så är vi tacksamma för att alla planerar in schemalagda arbetspass och funktionärsuppdrag. Vi förstår så klart att det kan uppstå saker som man inte alltid kan planera för men det kan vara bra att påminnas om att vi alla jobbar ideellt och att det därför är bra om vi alla hjälps åt. Om man inte kommer på sina arbetspass blir det någon annan som får jobba dubbelt.

Under vecka 42–43 hade vi besök av tränare Peter Johansson från USA, vi tackar Peter för en fantastisk vecka och vi hoppas att både åkare och tränare hittade mycket inspiration i sin träning och i sin yrkesroll. Tack Peter för att du kom till oss och för att du delade med dig av dina kunskaper och erfarenheter!

Vi har också hunnit med att fira vår grymma kanslist, Inger, som nu har arbetat hos oss i VFKK i hela 20 år! Tack Inger för allt du gör för föreningen och för våra barn och ungdomar! 🌸 🌸 🌸

Vi vill påminna om att omklädningsrummen i ishallarna endast är till för våra åkare. Har ni barn som behöver hjälp med tex ombyte eller snörning av skridskor, sker detta utanför omklädningsrummen. Är barnen för små för att klara sig själva, byter man om hemma eller i andra utrymmen. **Tack för att ni alla respekterar att omklädningsrum är en föräldrafri zon!**

Vårterminen 2024 öppnar äntligen Slottskogsrinken igen, som vi längtar! Öppnandet av den nya ishallen innebär att vi kommer att ha ett nytt schema för vårterminen, vi arbetar för fullt med schemaläggning och kommer ut med schemat så snart de sista detaljerna är på plats.



### Pågående försäljningar

Just nu säljer vi **NewBody**, försäljningen avslutas 6 november. Har ni inte hunnit registrera er som säljare finns det ändå möjlighet att handla direkt från VFKK's webshow. Läs mer på hemsidan: [VFKK Säljer NewBody](#)

### Bingolotter och julkalendrar

Tiden går snabbt och snart är det jul! Bingolotter och Julkalendrar finns att hämta hos Inger på kansliet from 2/11. Ta gärna upp beställningar från vänner och bekanta, det ger en god intäkt till VFKK!

VFKK är en stor förening och det händer mycket hela tiden. Vi har en ambition att utvecklas vidare inom många olika frågor, som ett led i denna ambition kommer vi under hösten att skicka ut en medlemsenkät. Vi hoppas att så många som möjligt har möjlighet att svara på enkäten. För att kunna driva VFKK framåt på bästa sätt är feedbacken från våra medlemmar otroligt viktig! Vi tackar på förhand för er medverkan!

Under våren fyller klubben 50 år, detta är något vi planerar att fira på ett storslaget sätt under mars/april månad. Känner du dig manad att ingå i vår festkommitté för att bidra till ett riktigt härligt firande, hör av dig till Inger på kansliet! Apropos 50-årsjubileumet, Ni har väl inte missat vår **PantaMera** tävling som pågår under november månad? Samtidigt som ni stöttar VFKK kan ni också vinna fina priser!

Läs gärna mer på vår hemsida här: [PantaMera tävling, VFKK 50 år!](#)

I förra månadsbrevet tipsade vi om den digitala utbildningen "Coachande Konståkningsförälder". Glädjande nog har Svenska Konståkningsförbundet lagt till fler tillfällen så missade du utbildningen sist, finns det nu ytterligare en möjlighet att delta den 7 november. Vi rekommenderar starkt att ni deltar i denna kostnadsfria, digitala utbildning. Läs mer och anmäl dig här;

[7 november Coachande Konståkningsförälder](#)

Vi vill också passa på att slå ett slag för att anmäla sig till VFKK som stödmedlem. Medlemskap för säsong 2023/2024 kostar 250:-. Förutom att Ni stöttar föreningen så får ni också rösträtt på årsmöte. Vi hoppas att många av er föräldrar och vårdnadshavare har möjlighet att bli stödmedlem, kontakta Inger på kansliet så hjälper hon er.



Sist men inte minst en fråga som vi pratar om mycket i styrelsen, vilket även är kopplat till våra arbetsgrupper. För att kunna driva föreningen på allra bästa sätt behövs engagerade personer som stöttar upp i många frågor, stora som små. Det är alla fantastiska medlemmar som tillsammans utvecklar och driver föreningen framåt. I detta vill vi be er att sprida budskapet bland föräldrar, vårdnadshavare, vänner och bekanta som har möjlighet att hjälpa till, allt från enstaka insatser till att arbeta återkommande med någon fråga. Ett roligt och lärorikt sätt att delta och att bidra med kompetens och samtidigt få möjligheten att själv utvecklas och, inte minst, en möjlighet att göra skillnad för våra barn och ungdomar.

Vi är många som brinner för VFKK och som gärna lägger mycket tid och engagemang i förening, så kan du bidra med något, litet som stort, tveka inte att höra av dig till [styrelsen@vfkk.se](mailto:styrelsen@vfkk.se). En kan inte göra allt, men många kan göra något 😊!

Vi vill som tidigare passa på att slå ett slag för vår hemsida ([www.vfkk.se](http://www.vfkk.se)), och be er att ni tar för vana att kika in på den med jämna mellanrum. Hemsidan är vår primära informationskanal och vi uppdaterar den ofta med nyheter, anmälningslänkar och annan matnyttig information.

Följ oss gärna också på [Instagram](#) ([vfkk\\_konstakning](#)) och [Facebook](#) ([VFKK – Västra Frölunda Konståkningsklubb](#)) för att säkerställa att ni inte missar någon viktig information.

För att få våra sociala medier ännu mer levande och för att i större utsträckning kunna täcka in hela vår verksamhet blir vi väldigt glada om ni skickar in bilder eller kanske kortare filmsnuttar till oss via DM på Instagram. Det behöver inte bara vara konståkningsrelaterade bilder, kanske har er träningsgrupp gjort något roligt tillsammans utanför isen? Det tar vi gärna del av!

Har ni frågor eller förslag gällande vår verksamhet så kontakta gärna styrelsen via mejl; [styrelsen@vfkk.se](mailto:styrelsen@vfkk.se)

Vi önskar er alla en fortsatt härlig konståkningsäsong!

Med Vänlig Hälsning

Styrelsen för Västra Frölunda Konståkningsklubb